

## Formål

Dette dokumentet inneholder nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmaterieil. Informasjonen er lovpålagt for å gjøre det enklere for deg å forstå produktets egenskaper, risikoer, kostnader, mulige gevinster eller tap, og for å hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter.

## Produktet

<b>Produktnavn</b>	Protected Deltakelse Obligasjon Knyttet til en kurv av indekser
<b>Produktidentifikatoren</b>	ISIN: NO0013081281
<b>Produsent</b>	Barclays Bank PLC ( <a href="https://derivatives.cib.barclays/">https://derivatives.cib.barclays/</a> ), en del av The Barclays Group. PRIIP produsenten er produktets utsteder. Ring +44 (0) 20 7116 9000 for mer informasjon.
<b>Kompetent myndighet til PRIIP-produsenten</b>	Barclays Bank PLC er autorisert av U.K. Prudential Regulation Authority og regulert av U.K. Financial Conduct Authority og U.K. Prudential Regulation Authority. Det er ikke etablert i den Europeiske Union (EU) eller overvåket av en EU kompetent autoritet.
<b>Klokkeslett og dato for produksjon</b>	30.11.2023 11:47 Oslo lokal tid

**Du er i ferd med å kjøpe et produkt som er komplisert og som kan være vanskelig å forstå.**

## 1. Hva slags produkt er dette?

<b>Type</b>	Engelsk lov regulert obligasjoner
<b>Termin</b>	Produktet har en fast levetid og vil forfalle den 9. juli 2029.
<b>Mål</b> (Begreper i <b>fet</b> skrift i dette avsnittet er nærmere beskrevet i tabellen nedenfor.)	Produktet er utviklet for å gi en avkastning ved en kontantbetaling på <b>forfallsdatoen</b> . Størrelsen på denne betalingen avhenger av den vektete ytelsen til de <b>underliggende</b> . Ved terminering av produktet på <b>forfallsdatoen</b> , vil du motta en kontantutbetaling på (i) 10.000 NOK pluss (ii) et beløp direkte knyttet til <b>kurvens endelige ytelse</b> . Dette beløpet vil være lik (i) 12.000 NOK (dvs. 120,00% <sup>[1]</sup> av <b>produktets nominelle beløp</b> ) multiplisert med (ii) (x) <b>kurvens endelige ytelse</b> minus (y) 100,00%. <u>Hvis kontantutbetalingen imidlertid er mindre enn 10.000 NOK, vil du motta 10.000 NOK (den minimale utbetalingen).</u>

Kurvens ytelse for en gitt dato beregnes ved å legge sammen den vektete ytelsen av de **underliggende**. Den vektete ytelsen til det **underliggende** beregnes ved å multiplisere **vekten** av det **underliggende** med dets ytelse. Ytelsen til et **underliggende** beregnes som dets **referansenivå** på den relevante datoen delt på det **initielle referansenivået**.

<sup>[1]</sup> Denne verdien er veiledende og brukt som eksempel og beregninger kun i dette dokumentet, den faktiske verdien vil være med forbehold for et minimum av 90,00% av **produktets nominelle beløp**. Den faktiske verdien blir fastsatt av oss på den tidligste initielle valuteringsdato, med hensyn til markedsforholdene på den dato.

I henhold til produktvilkårene vil visse datoer angitt nedenfor bli justert hvis den respektive datoen enten ikke er en virkedag eller en handelsdag (hvor det er relevant). Enhver justering kan påvirke den eventuelle avkastningen du eventuelt mottar.

Produktvilkårene fastslår at om visse ekstraordinære hendelser inntreffer, (1) kan endringer bli gjort til produktet, og/eller (2) utstederen kan terminere produktet førtidig. Disse hendelsene er spesifisert i produktvilkår og relaterer hovedsakelig til de **underliggende**, produktet og utstederen. Avkastningen (hvis noen) du mottar ved slik en førtidig terminering vil sannsynligvis være annerledes enn scenarioene beskrevet ovenfor, og kan være mindre enn beløpet du investerte.

<b>Underliggende</b>	STOXX Europe 600Price Index EUR (Avkastningsindeks) (SXXP; ISIN: EU0009658202; Bloomberg: SXXP Index; RIC: .STOXX), S&P 500 Index (Avkastningsindeks) (SPX; ISIN: US78378X1072; Bloomberg: SPX Index; RIC: .SPX) og TOPIX Index (Avkastningsindeks) (TPX; ISIN: JP9010100007; Bloomberg: TPX Index; RIC: .TOPX)	<b>Tegningsperiode</b>	29. november 2023 (inkludert) til 12. desember 2023 (inkludert)
<b>Vekting</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>SXXP: 33,33333%</li> <li>SPX: 33,33333%</li> <li>TPX: 33,33333%</li> </ul>	<b>Utstedelsesdato</b>	9. januar 2024
<b>Kurvens endelige ytelse</b>	Den gjennomsnittlige ytelsen observert på enhver av de <b>endelige valuteringsdatoene</b>	<b>Initielt referansenivå</b>	Gjennomsnittet av <b>referansenivåene</b> observert på de <b>initielle valuteringsdatoene</b>
<b>Underliggende marked</b>	Aksjer	<b>Referansenivå</b>	Sluttnivået på en <b>underliggende</b> ifølge <b>referanseilden</b>
<b>Produktets nominelle beløp</b>	10.000 NOK	<b>Referanseilden</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>SXXP: Stoxx Ltd.</li> <li>SPX: S&amp;P Dow Jones Indices LLC</li> <li>TPX: Tokyo Stock Exchange, Inc.</li> </ul>
<b>Utstedelsespris</b>	105,00% av <b>produktets nominelle beløp</b>	<b>Initielle valuteringsdatoer</b>	19. desember 2023, 19. januar 2024, 19. februar 2024 og 19. mars 2024
<b>Produkt valuta</b>	NOK (NOK)	<b>Endelige valuteringsdatoer</b>	19. juni 2028, 19. juli 2028, 21. august 2028, 19. september 2028, 19. oktober 2028, 20. november 2028, 19. desember 2028, 19. januar 2029, 19. februar 2029, 19. mars 2029, 19. april 2029, 21. mai 2029 og 19. juni 2029
<b>Underliggende valutaer</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>SXXP: euro (EUR)</li> <li>SPX: amerikansk dollar (USD)</li> <li>TPX: japansk yen (JPY)</li> </ul>	<b>Forfallsdato / løpetid</b>	9. juli 2029

Produktet er ment å bli tilbudt til ikke-profesjonelle investorer som oppfyller alle kriteriene nedenfor.

- de har evnen til å gjøre et informert investeringsvalg på bakgrunn av tilstrekkelig kunnskap og forståelse av produktet og dets spesifikke risikoer og avkastning, enten på egen hånd eller med profesjonell rådgivning og har erfaring med investering i og/eller eier flere liknende produkter med lignende eksponering mot markedet;
- de søker kapitalvekst, de forventer at bevegelsen til de underliggende utvikler seg på en slik måte at produktet genererer en positiv avkastning. De har en lang investeringshorisont;
- de bare i stand til å tape deler av deres initielle investering, i samsvar med innløsningsprofilen til produktet ved forfall (markedsrisiko);
- de aksepterer risikoen for at utstederen ikke klarer å betale eller oppfylle sine forpliktelser i henhold til produktet uavhengig av innløsningsprofilen for produktet (kredittrisiko);
- de er villige til å akseptere et nivå av risiko på 3 ut av 7 for å oppnå potensiell avkastning, som reflekterer en middel-lav risiko (som vist i den sammenfattende risikoindikatoren nedenfor som tar hensyn til både markedsrisiko og kredittrisiko).

## 2. Hva er risikoene, og hvilken avkastning kan jeg få?

### Risikoindikator



← Låvere risiko ————— Høyere risiko →



**Risikoindikatoren forutsetter at du holder produktet til 9. juli 2029. Den faktiske risikoen kan variere betraktelig hvis du innløser førtidig, og du vil kunne få tilbake mindre. Det kan hende du vil finne det vanskelig å selge produktet, eller vil måtte selge produktet til en pris som har en betydelig innvirkning på hvor mye du får tilbake.**

Risikoindikatoren er en guide til dette produktets risikonivå i forhold til andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i markedene, eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg.

Vi har klassifisert dette produktet som 3 av 7; som er en middels-lav risikoklassen. Dette rangerer de mulige tapene fra fremtidig utvikling på de underliggende på et middels-lav nivå og muligheten for at vi ikke er i stand til å betale deg eventuelle beløp som skal betales har veldig lav sannsynlighet til å

**I den utstrekning at valutaen til landet du kjøper dette produktet, er forskjellig fra produktvalutaen, vær oppmerksom på valutarisiko. Du vil motta betalinger i en annen valuta, så den endelige avkastningen du mottar vil være avhengig av vekslingskursen mellom de to valutaene. Denne risikoen er ikke tatt hensyn til i indikatoren vist ovenfor.**

Inflasjon eroderer kjøpsverdien av kontanter over tid, og dette kan føre til avkastning på kapital.

Du har rett til å få tilbake minst 100,00% av din kapital. Ethvert beløp over dette, og enhver ekstra avkastning, er avhengig av den fremtidige markedsutviklingen og er usikker. Imidlertid vil denne beskyttelsen mot den fremtidige markedsutviklingen ikke gjelde hvis du innløser før forfall, eller i tilfelle av umiddelbar terminering av utstederen.

Hvis du ikke er i stand til å betale deg det som skyldes, kan du miste hele investeringen din.

For detaljert informasjon om alle produktrelaterte risikoer, vennligst se risikokapitlene i prospektet, samt eventuelle tillegg til dette, som er angitt i avsnitt «7. Annen relevant informasjon» nedenfor.

### Resultatscenarioer

Hva du får fra dette produktet avhenger av fremtidig markedsytelse. Den fremtidige markedsutviklingen er usikker og kan ikke forutsies nøyaktig.

Scenariene som vises bygger på tidligere resultater og på visse forutsetninger. Markedene kan utvikle seg helt annerledes i fremtiden.

<b>Anbefalt eieperiode:</b>		<b>5 år og 6 måneder</b>	
<b>Eksempel på investering:</b>		100.000 NOK	
<b>Scenarier</b>		<b>Hvis du innløser etter 1 år</b>	<b>Hvis du innløser etter 5 år og 6 måneder (Anbefalt eieperiode)</b>
<b>Minimum</b>	<b>95.238 NOK. Avkastningen er kun garantert hvis du holder produktet til forfall. Du kan miste deler av eller hele investeringen.</b>		
<b>Stress-scenario</b>	<b>Hva du kan få utbetalt etter omkostninger</b>	<b>77.286 NOK</b>	<b>95.238 NOK</b>
	Gjennomsnittlig avkastning per år	-22,71%	-0,88%
<b>Ugunstig scenario</b>	<b>Hva du kan få utbetalt etter omkostninger</b>	<b>83.539 NOK</b>	<b>95.238 NOK</b>
	Gjennomsnittlig avkastning per år	-16,46%	-0,88%
<b>Moderat scenario</b>	<b>Hva du kan få utbetalt etter omkostninger</b>	<b>91.763 NOK</b>	<b>97.407 NOK</b>
	Gjennomsnittlig avkastning per år	-8,24%	-0,48%
<b>Gunstig scenario</b>	<b>Hva du kan få utbetalt etter omkostninger</b>	<b>108.589 NOK</b>	<b>161.663 NOK</b>
	Gjennomsnittlig avkastning per år	8,59%	9,13%

De positive, nøytrale, ugunstige og stress-scenariene representerer mulige utfall som har blitt beregnet basert på simuleringer ved hjelp av referanseaktivitas tidligere ytelse over en periode på opp til 5 år. Stressscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. Dette produktet kan ikke enkelt innløses. Hvis du løser inn investeringen tidligere enn den planlagte holdeperioden har du ikke en garanti og du må kanskje betale ekstra kostnader.

Tallene som vises inkluderer alle kostnader for selve produktet, men inkluderer muligens ikke alle kostnader du må betale til rådgiver eller distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake.

### 3. Hva skjer dersom produsenten ikke er i stand til å foreta utbetalinger?

Du er ekponert for risikoen for at utstederen ikke er i stand til å oppfylle sine forpliktelser i forbindelse med produktet, for eksempel i tilfelle av konkurs eller oppløsning. Dette kan ha vesentlig negativ innvirkning på produktets verdi og kan føre til at du mister noe av eller hele din investering i produktet. Produktet er et gjeldspapir og er som sådan ikke dekket av noen innskuddsgarantiordning. Produktet er ikke dekket av noen innskuddsbeskyttelsesplan.

### 4. Hva vil denne investeringen koste?

Personen som gir deg råd om eller selger produktet kan kreve andre kostnader. Hvis dette er tilfelle, må vedkommende informere deg om disse kostnadene og om hvordan de påvirker investeringen din.

#### Kostnader over tid

Tabellene viser beløpene som er tatt fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du beholder produktet og hvor godt produktet fungerer. Beløpene som vises her er basert på et eksempel på investeringsbeløp og ulike mulige investeringsperioder.

Vi har antatt følgende:

- Det første året ville du få tilbake beløpet du investerte (0% årlig avkastning). For de øvrige holdetidene har vi antatt at produktet fungerer som vist i det moderate scenarioet.
- 100.000 NOK investeres.

	Hvis du innløser etter 1 år	Hvis du innløser etter 5 år og 6 måneder
<b>Totale kostnader</b>	7.486 NOK	7.010 NOK
<b>Årlige kostnadseffekter*</b>	8,05%	1,32% per år

\*Dette illustrerer hvordan kostnadene reduserer avkastningen hvert år i løpet av holdeperioden. For eksempel viser den at hvis du løser inn til anbefalt holdeperiode, er gjennomsnittlig avkastning per år beregnet å være 0,85% før kostnader og -0,48% etter kostnader.

Som erstatning for sine tjenester kan personen som selger produktet til deg motta en del av kostnadene du betaler til oss. Du vil motta informasjon om beløpet.

#### Kostnadenes sammensetning

	Engangskostnader for tegning eller innløsning	Hvis du innløser etter 1 år
<b>Etableringskostnader</b>	7,01% av beløpet du betaler inn når du registrerer deg for investering. Disse kostnadene er allerede inkludert i prisen du betaler.	7.010 NOK
<b>Avviklingskostnader</b>	0,48% av investeringen din før den utbetales til deg. Disse kostnadene er allerede inkludert i prisen du mottar og oppstår kun hvis du avslutter før forfallsdatoen. Hvis du beholder produktet til forfallsdatoen, oppstår ingen utgangskostnader.	476 NOK

### 5. Hvor lenge bør jeg beholde investeringsproduktet, og kan jeg ta ut penger underveis?

#### Anbefalt eieperiode: 5 år og 6 måneder

Produktet har som mål å gi deg avkastningen beskrevet i «1. Hva slags produkt er dette?» ovenfor. Dette gjelder derimot kun hvis produktet blir holdt til forfall. Det anbefales derfor at produktet holdes inntil 9. juli 2029 (forfall).

Produktet garanterer ikke for muligheten til å desinvestere annet enn ved å selge produktet enten (1) gjennom børs (hvis produktet omsettes) eller (2) utenom børs, hvor tilbud for et slikt produkt er tilbydd. Med mindre annet er opplyst i exit-omkostningene (se seksjon "4. Hva er omkostningene?" over) vil Utsteder hverken kreve gebyrer eller straffegebyrer for en slik transaksjon, men megler kan imidlertid kreve et utøvelsesgebyr. Ved å selge produktet før forfall kan du få mindre tilbake enn om du beholder produktet til forfallsdatoen.

<b>Børsnotering</b>	Nasdaq Stockholm AB	<b>Siste virkedag på børs</b>	19. juni 2029
<b>Minste omsettelige enhet</b>	10.000 NOK	<b>Prisnotering</b>	Prosent

I volatile eller uvanlige markedsforhold, eller i tilfelle av tekniske feil/forstyrrelser, kan kjøp og/eller salg av produktet bli midlertidig hindret og/eller suspendert, eller til tider ikke mulig i det hele tatt.

### 6. Hvordan kan jeg klage?

Enhver klage vedrørende adferden til vedkommende som gir råd om eller selger av produktet kan sendes direkte til vedkommende.

Enhver klage om produktet eller produsentens oppførsel kan sendes skriftlig til følgende adresse: 1 Churchill Place, London, E14 5HP, England, UK, ved e-post til: IBKIDComplaints@barclays.com eller på følgende nettside: <https://derivatives.cib.barclays/>.

### 7. Annen relevant informasjon

Informasjonen i dette nøkkelinformasjonsdokumentet utgjør ikke en anbefaling om å kjøpe eller selge produktet og er ingen erstatning for individuell rådgivning fra din bank eller rådgiver.

Produktet er på ingen måte sponset, solgt eller promotert av et relevant aksjemarked, relevant indeks, relatert børs eller indeks-sponsor. Ytterligere informasjon angående indeksen er tilgjengelig fra indeksens administrator.

Tilbudet av dette produktet er ikke registrert under U.S. Securities Act of 1933. Produktet kan ikke bli tilbudt eller solgt, direkte eller indirekte, i USA eller til amerikanske statsborgere (U.S. persons). Uttrykket «U.S. persons» er definert i Regulation S i U.S. Securities Act of 1933, med endringer (Securities Act).

All ytterligere produktinformasjon, særlig dokumentasjon angående programmet for utstedelse, eventuelle tillegg dertil, samt produktvilkårene, er tilgjengelig på <https://derivatives.cib.barclays/>, alt i samsvar med relevante lover og regler. Disse dokumentene er også tilgjengelig gratis fra Barclays Bank PLC, 1 Churchill Place, London, E14 5HP, England, UK.